Частное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 57 открытого акционерного общества «Российские железные дороги»

(Детский сад №57 ОАО «РЖД»)

П Р И К А З

01.09.2023 № 76

г. Смоленск

по основной деятельности

Об установлении стоимости

платных образовательных услуг

     В целях  реализации положения «О платных образовательных услугах в детском саду»,
предоставления широкого спектра дополнительных образовательных услуг, реализации
дополнительных образовательных программ дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить фиксированную стоимость платных образовательных услуг на

2023/2024 учебный год в размере:

- «Детский фитнес» - 160 руб.00 коп. за одно занятие (Сто шестьдесят рублей 00

коп.) за одного воспитанника;

- «Хореография» - 200 руб.00 коп. за одно занятие (Двести рублей 00 коп.) за

одного воспитанника;

- «Рисование» - 170 руб.00 коп. за одно занятие (Сто семьдесят рублей 00 коп.) за

одного воспитанника;

- «Говорушки» занятия с логопедом 270 руб. 00 коп. за одно занятие (Двести

семьдесят руб. 00 коп.) за одного воспитанника;

- «Подготовка к школе» 170 руб.00 коп. за одно занятие (Сто семьдесят рублей 00

коп. в месяц) за одного воспитанника.

      3. Старшему воспитателю Рогачёвой И.А. составить договора с родителями о

предоставлении платных образовательных услуг.

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации   заведующий _______            ______________ Е.А.Качанова

		2023-11-08T11:29:51+0300
	ДЕТСКИЙ САД № 57 ОАО "РЖД"